de

i | GOBIERNO % @

\__/ CANTABRIA

Pag. 26180

CVE-2022-7377

_-___-_--_-_\_‘_‘_\_‘_‘—‘—-—-.

AYUNTAMIENTO DE LAREDO

T ——

MARTES, 4 DE OCTUBRE DE 2022 - BOC NUM. 191

Lista provisional de admitidos y excluidos en el procedimiento selec-
tivo para cubrir cinco plazas de Policia, turno libre, perteneciente a la
Escala de Administracion Especial, Subescala de Servicios Especiales,
Clase Policia Local, Subgrupo C1, mediante el sistema de oposicion.

Expediente 2022/542.

Finalizado el plazo de presentacidn de instancias a la convocatoria efectuada por este Ayun-
tamiento para cinco plazas de Policia, turno libre, perteneciente a la Escala de Administracion
Especial, Escala de Administracion Especial, Subescala de Servicios Especiales, Clase Policia
Local, Subgrupo C1, mediante el sistema de oposicion, EXP. 2022/542.

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las aprobadas para la regulacidon de
la presente convocatoria, por la presente he resuelto:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relacion provisional de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS

ACEREDA*CABRIA,PABLO
ALLENDE*GARCIA,BORJA
ALVAREZ*LEON,MARCOS
ALZAGA*GIL,MIGUEL ANGEL
AMAVISCA*INCERA,YONN
ANDEREZ*ALVAREZ,JULEN
ARENAL*MATEO,ADRIAN
ARENAS*NATES,JAVIER
ARROYO*HERRERIA,SERGIO
BALAGUER*ALONSO,JOSE
BARQUIN*CASTANEDA,MARINA
BENEDICTO*MAESTRO,DIEGO
BOHEDO*SANUDO,IVAN
BURIA*GARCIA,TALANIA
CABIECES*GOMEZ.HECTOR DAVID
CAMERO*YLLERA,NICOLAS
CAMPELO*NUNEZ,JAIME
CANAL*COBO,PABLO
CANAL*GUILLEN,AGUSTIN
CANTALAPIEDRA*BAQUERO,BORJA
CARBONELL*DE LA RASILLA,FERNANDO
CASTILLO*VAZQUEZ,JUAN RAMON
CAYON*CASTILLO,MARIA
COBO*PENA,FRANCISCO
CONDE*ECHEVARRIA,ALVARO
CONDE*QUINTANA,SERGIO
CRUCES*COBO,ADRIAN
CUESTA*SERRANO,NOELIA

boc.cantabria.es

T21##H#2N
T20###3W
T20###H#2W
T128##6Q
T21##1M
T89H#HHR
T21###5N
T20###9M
T20#H#1Z
T20###6X
202###0H
T21#H#9X
T22##H##8K
T21##H##9G
T20###8T
T20###6E
T20##H#9K
T21###3G
T21###5Z
T21##H#9R
053###5H
160###4D
T21###0Z
T20###TF
T20###4B
T20###2R
T21###1B
T1H#HOW

CVE-2022-7377

1/6




5 & D)~ e
@ | GOBIERNO - -y , B‘
de _ b

(

\__/ CANTABRIA

_-___-_--_-_u_-_‘_‘_‘_‘—‘—-—_

e ——

MARTES, 4 DE OCTUBRE DE 2022 - BOC NUM. 191

DIAZ*FERNANDEZ EDUARDO 721#4##6D
DIAZ-RIVAVELARDE*MARTIN,BORJA 72141 H
ESPESO*RICONDO,EDGAR 720###5F
ESPINOSA*RECALDE,ELLIE-BETH 335#HH3X
FERNANDEZ*ARNAIZ,JORGE 721###8R
FERNANDEZ*CAMPO,ANGEL SILVESTRE 720###6K
FERNANDEZ*MARTIN,DAVID 719##9Y
FERNANDEZ*MEDIAVILLA,LUCIA T21##H5A
FERNANDEZ*RUIZ,MARIO 721##48Q
FERNANDEZ*SAN JUAN,JAVIER T21###OV
FONDOS*MELNIC,CORNELIU T23HH#H#TB
FRANCOS*DIEZ,LAURA 720###9H
GARCES*ROQUE,LUIS ALBERTO 723###0B
GARCIA*DE MIGUEL,0SCAR JAVIER 127##1X
GARCIA*FERNANDEZ,VICTOR T20###TR
GARCIA*OBREGON,RAUL 721##4#8M
GARCIA*PEREZ,LUIS ANTONIO 721861

GARCIA*TELLEZ,VICTOR 118##4#6H
GIL*BARRIO,ISMAEL T20#HHAT
GOMEZ*CARRLES,0SCAR 7218431

GOMEZ*FRESNEDO,MARIO 720###8Z
GOMEZ*GUTIERREZ,RAUL T228###3P
GOMEZ*MOLLINEDO,JOSE MARIA 7228###9K
GOMEZ*RUIZ,LUIS ANGEL T21#HBW
GONZALEZ DE VILLAMBROSIA*PELLON,EDUARDO 721###8N
GONZALEZ*CINSEROS,JOSE MARIA 720###3F
GONZALEZ*DE LA FUENTE,MARIA 720###6N
GONZALEZ*ESCALANTE,LAURA 721###9K
GONZALEZ*GARCIA,SUSANA 7T14###8G
GONZALEZ*NINO,JONATAN AS8HHHEZ
GUITIAN*SALAS,MODESTO 720###8Y
GUTIERREZ*DIEZ,ALBERTO 723##4#8C
GUTIERREZ*DIEZ,RUBEN 721###9H
GUTIERREZ*FERNANDEZ MARCOS 720##H#H1E
GUTIERREZ*OVIES,ISABEL S35HHHAT
HERNANDO*PRIETO,ALVARO 720881V
HORTA*FERNANDEZ,ALVARO T21###7D
HUERGA*SERNA,EVA 721###9J

INGLES*GONZALEZ PARDO,TOMAS 721###4R
LANCHAS*PEREZ,ANGELA 713817
LANDERAS*CASAR,CARLOS 721###6M
LASTRA*PEREZ,ISRAEL 7208#42T
LASTRA*RODRIGUEZ MARIA 7224###5D
LAVIN*FERNANDEZ,PAULA T21#HHAA

CVE-2022-7377

Pag. 26181 boc.cantabria.es




(gt |- = D) e
GOBIERNO %@ -y B '\\-.«’

\__/ CANTABRIA

e

—
e

MARTES, 4 DE OCTUBRE DE 2022 - BOC NUM. 191

LOPEZ*CONDE,JOSE ANTONIO 721###3Q
LOPEZ*DIEZ,JOSE MIGUEL 720###6L

LORENZO*PEREZ,FERNANDO JOSE 1234457

LUZON*RUIZ,FRANCISCO TOAHHHEA
MACAZAGA*RANERO,DANIEL T22H###AS

MANRIQUE*SERNA,RAUL 711###9K
MARCOS*MARCOS,JOAQUIN 720###9K
MARTIN*RUBIO,JORGE 702###8P

MARTINEZ*BOL{VAR,ANGELICA 723###57

MARTINEZ*CANO,DIEGO T21#HHBW
MARTINEZ*GARCIA,JAVIER 712###6D
MARTINEZ*GUTIERREZ,BRIAN 721###2D
MARTINEZ*PEDROSA,ALICIA 721449

MARTINEZ*RIO,IKER 789#H#H#5S

MARTINEZ*VILLEGAS,SARA 721###0N
MATA*SANGIAO,BORJA T21HHTA
MAZA*MIRANDA,IVAN T21HH2Y
MENESES*BADALA,ISMAEL 720###3Y
MIERA*BAUTISTA,JOSE MANUEL 7208###5V
MORALES*RESTREPO,CRISTIAN YESID 715H###8P

MORO*MARTIN,IVAN 720##40T

NICOLAY*LARTUONDO,SERGEY 788##HAY
NORENA*GARCIA,DAVID 720###IM
ORDONEZ*ALONSO,DAVID 72041 L

ORIA*ORIA,JOSE JOAQUIN 721##46N
ORTIZ*COSTAS,DIEGO 721###8N
PARTE*DIEZ,SERGIO IVAN T20###4S
PENA*CAMPO,MARCOS T21##HH0A
PEREZ*DE LA OSA,NESTOR 139###0D
PEREZ*IBASETA,RUBEN 720###8Y
PEREZ*TORRE,MIGUEL 720###3F

PEREZ*VIELBA,LAURA T21###7H
PINERO*FRISON,GABRIEL A46###2X
PLATERO*IBANEZ,ROBERTO FRANCISCO 2024453 W
POMBAR*GUTIERREZ,IVAN 7T21###3R
PONCE*FERNANDEZ,RUBEN T20##H#5W
POO*FERNANDEZ,BORJA 720###3Q
QUINTANA*LAVIN,CARLOS 721###8H
REVUELTA*GARCIA,RAMIRO 721###1N
RIVERO*TASCON,ROGELIO 714###0D
RODRIGUEZ*BUENO,MONTSERRAT 160##H8L

RODRIGUEZ*DEL POZO0,SERGIO T21###5A
RODRIGUEZ*RUIZ,SEILA 720###3N
RODRIGUEZ*SANCHEZ,MARIO T21HHHAT

RUBIO*SANCHEZ,ROBERTO 093###0Y
RUIZ*DIAZ,JUAN CARLOS 720###4H
RUIZ*SAN MIGUEL,PABLO 7218447

RUIZ*SOLAR,PABLO T21#HHTP
SAEZ*DIAZ,ROBERTO 139#H12A
SAINZ*TALLEDO,SERGIO T224##3P
SAIZ*CONDE,TANIA T21##H47

CVE-2022-7377

Pag. 26182 boc.cantabria.es 3/6




I
!

\

A

.
\

(

i - |GOBIERNO

i | de
__/ CANTABRIA

MARTES, 4 DE OCTUBRE DE 2022 - BOC NUM. 191

SALMON*DOMINGUEZ,ERIC 723H###H5R
SAMPEDRO*LOPEZ,JOSE RAMON T20H#HTT
SAN EMETERIO*TELECHEA ,MIGUEL ANGEL 721#42N
SAN MARTIN*DIEZ,JORGE T21H#HH5A
SAN MIGUEL*VIVAR,JOSE MARIA T11###4Q
SANTOS*ANDRES,MIGUEL 11444#2P
SARABIA*VELASCO,ALICIA 7204467
SELAYA*CHAPERO,JESICA T20H#HAT
SISNIEGA*MARTIN,SERGIO T20###7C
SOLANA*ALONSO,JONATAN 720##H0K
SORDO*LLATA ,MARIO T20H#H#2E
SORDO*SANCHEZ,ISAAC 72142
SOTRES*CASTANEDA,DANIEL EDUARDO T20##H4Y
TARDIO*RIOS,CRISTIAN T21##H5E
TRUEBA*LASO,JOSE 720###1B
ULACIA*CANCIO,SERGIO 7898V
URIARTE*LOPEZ,SANTOS JOEL T20###9R
VALLECILLO*GALEANO,MANUEL 72081 P
VALVERDE*BOURDIE,JAVIER 723###H1R
VELASCO*LLANO,DANIEL T18H#HHTB
VINAS*ROCILLO,ALEJANDRO 202###0N

CVE-2022-7377

Pag. 26183 boc.cantabria.es 4/6




P4g. 26184

MARTES, 4 DE OCTUBRE DE 2022 - BOC NUM. 1

91

EXCLUIDOS
ASPIRANTE D.N.I. CAUSA DE EXCLUSION
NO PRESENTA PERMISO CONDUCCION
*
ABASCAL*PELAYO,ANTONIO T20##46X | pr QUERIDO
NO PRESENTA DECLARACION PORTAR ARMAS.
*
ALONSO*RAMOS,JULIO TIHAG | T 1 INSTANCIA OFICIAL.
BLAS*DE DIEGO,SERGIO 031##6Y | NO PRESENTA DECLARACION PORTAR ARMAS
CALLEJA*GONZALEZ,SANDRA 7224###4L | INSTANCIA FUERA DE PLAZO
CARRILES*TRUEBA,PABLO 721###0Z | INSTANCIA SIN FIRMAR
CASTANEIRA*CARRERA,MARIA 721###7N | DNINO ESTA EN VIGOR
DE ANDRES*DE LUIS,SERGIO 702###0V | PERMISO DE CONDUCCION NO ESTA EN VIGOR
DE COS*GARCIA,PABLO MANUEL 720###6J | NO PRESENTA TITULACION REQUERIDA
NO PRESENTA DECLARACION PORTAR ARMAS.
*
DIAZ*SIERRA,ALVARO T2H#AY (O PRESENTA INSTANCIA OFICIAL
ECHEVARRIA*CACHO,ALVARO 720###2Y | NO PRESENTA TITULACION REQUERIDA
FERNANDEZ*CASTRO,CONRADO 098###5F | INSTANCIA FUERA DE PLAZO
NO PRESENTA DECLARACION PORTAR ARMAS.
*
FERNANDEZ*MARTINEZ, MONICA 7204438 | () PRESENTA INSTANCIA OFICIAL
FERNANDEZ*PORTILLO,ALBERTO 504###4T | NO PRESENTA TITULACION REQUERIDA
FUARROS*SANTAMARIA,ANTONIO | 721###3T  |NO PRESENTA DECLARACION PORTAR ARMAS
NO PRESENTA DECLARACION PORTAR ARMAS.
*
GARCIA*FERNANDEZ,ELENA T2WHHOM | o o ECENTA INSTANCLA OFICIAL
GARCIA*RUBIO,JOEL 721###3F | NO PRESENTA TITULACION REQUERIDA
GIL*ARANDA,IANIRE 456###1Y | NO PRESENTA TITULACION REQUERIDA
GUTIERREZ*VIADERO,JAVIER 720###0H | INSTANCIA FUERA DE PLAZO
HOCES DE LA GUARDIA*SARO,PABLO |721##0Q |INSTANCIA SIN FIRMAR
JORRIN*RI0S,JOSE MANUEL 721###1Z  |NO PRESENTA INSTANCIA OFICIAL
NO PRESENTA DECLARACION PORTAR ARMAS.
*
LOMBILLA*LUQUE,MARIO T2WH3B | | pEECENTA INSTANCLA OFICIAL
NO PRESENTA DECLARACION PORTAR ARMAS.
NO PRESENTA INSTANCIA OFICIAL.
* r
MANTECON*DE PEDRO,MIGUEL T19##8) | ) DRESENTA PERMISO CONDUCCION
REQUERIDO
NO PRESENTA DECLARACION PORTAR ARMAS.
*
MARINA*BARQUIN,JOSE FRANCISCO | 720###2D | | bp e i N 6T ANCIA OFICIAL
MARTINEZ*PELAEZ,LUIS ALBERTO 139###9) |NO PRESENTA TITULACION REQUERIDA
MONTES*SALMON,RICARDO 7204###9M | NO PRESENTA DECLARACION PORTAR ARMAS
MORENO*IGON,JAVIER 720###0S | NO PRESENTA TITULACION REQUERIDA
NO PRESENTA DECLARACION PORTAR ARMAS.
NO PRESENTA TITULACION REQUERIDA.
* r
MUGICA*SALEGUI,RUBEN T21H##W | 0 PRESENTA PERMISO CONDUCCION
NO PRESENTA D.N.I.
NO PRESENTA TITULACION REQUERIDA
PINO*MARTINEZ,HUGO 721###0K | NO PRESENTA PERMISO CONDUCCION

REQUERIDO

boc.cantabria.es

CVE-2022-7377



|
I

0O

« | GOBIERNO

. popoms - Wi
__/ CANTABRIA 2 ,

-______--_-‘_-_-_‘_‘_‘—-—-—_

T ——

MARTES, 4 DE OCTUBRE DE 2022 - BOC NUM. 191

ASPIRANTE D.N.I. CAUSA DE EXCLUSION

NO PRESENTA DECLARACION PORTAR ARMAS.
NO PRESENTA INSTANCIA OFICIAL

NO PRESENTA PERMISO CONDUCCION

PONTONES*TERAN,CESAR ANTONIO | 720###8T

*
PUENTE*AGUILERA,DAVID T21###6F REQUERIDO
NO PRESENTA DECLARACION PORTAR ARMAS.
*
REVUELTA*GONZALEZ,ANTONIO T21###8A NO PRESENTA INSTANCIA OFICIAL
RODRIGUEZ*GUTIERREZ,JULIO 72085 NO PRESENTA DECLARACION PORTAR ARMAS.

NO PRESENTA INSTANCIA OFICIAL
RODRIGUEZ*MAESTEGUI,RAFAEL 720##H#3F INSTANCIA FUERA DE PLAZO
SALAS*MUNIZ,ISABEL 720###1G | INSTANCIA FUERA DE PLAZO
SOLANA*ESCRIBANO,JUAN ALBERTO |720###6K |NO PRESENTA TITULACION REQUERIDA

NO PRESENTA DECLARACION PORTAR ARMAS.
NO PRESENTA INSTANCIA OFICIAL
URQUIJO*AGOTE,CESAR 459###2A | NO PRESENTA DECLARACION PORTAR ARMAS
NO PRESENTA DECLARACION PORTAR ARMAS.
NO PRESENTA INSTANCIA OFICIAL
ZANELLA*VADA,ENRIQUE 720###4S | NO PRESENTA DECLARACION PORTAR ARMAS

SOTO*ESCANDON,MANUEL T21#HH#5S

VERDEJA*DEL POZO,AARON T21#HHI6T

A partir del dia siguiente a la publicacion del anuncio en Boletin Oficial de Cantabria, se
concede un plazo de diez (10) dias habiles para la subsanacién de los posibles errores en las
instancias presentadas.

Laredo, 21 de septiembre de 2022.
La alcaldesa,

Rosario Losa Martinez.
2022/7377

CVE-2022-7377

Pag. 26185 boc.cantabria.es 6/6




	1.Disposiciones Generales
	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2022-7423	Aprobación definitiva del Reglamento de la Prestación del Servicio de Transportes Urbanos.
	Ayuntamiento de Escalante
	CVE-2022-7417	Aprobación definitiva de la Modificación de la Ordenanza Fiscal reguladora del Impuesto sobre el Incremento del Valor de los Terrenos de Naturaleza Urbana.

	Ayuntamiento de Suances
	CVE-2022-7396	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza Fiscal número 30 reguladora del Precio Público por la Prestación del Servicio de Escuelas Deportivas Municipales.

	Mancomunidad de Servicios Sociales 
de los Ayuntamientos de Ampuero, Limpias, 
Liendo, Guriezo y Colindres
	CVE-2022-7387	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza reguladora del Servicio de Asistencia a Domicilio.



	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Sanidad
	CVE-2022-7394	Resolución por la que se hace público el nombramiento de personal estatutario fijo en la categoría estatutaria de Enfermero/a en las Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, y adjudicación de plazas, así como, publicac

	Ayuntamiento de Bareyo
	CVE-2022-7399	Resolución de delegación de funciones de la Alcaldía para autorización de matrimonio civil.

	Ayuntamiento de Reocín
	CVE-2022-7421	Delegación de funciones de Alcaldía para autorización de matrimonio civil.

	Tribunal Superior de Justicia de Cantabria
	CVE-2022-7420	Acuerdo de nombramiento de Juez de Paz Sustituto de Ribamontán al Monte.
	CVE-2022-7422	Acuerdo de nombramiento de Juez de Paz Titular de Lamasón.


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Sanidad
	CVE-2022-7395	Resolución por la que se hace pública la quinta relación complementaria de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a la categoría estatutaria de Médico/a de Familia de Atenc

	Servicio Cántabro de Salud
	CVE-2022-7412	Resolución de 23 de septiembre de 2022, por la que se anula la Resolución de 24 agosto de 2022 (Boletín Oficial de Cantabria número 170, de 2 de septiembre de 2022). Convocatoria PES 6/2022.

	Ayuntamiento de Laredo
	CVE-2022-7377	Lista provisional de admitidos y excluidos en el procedimiento selectivo para cubrir cinco plazas de Policía, turno libre, perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala de Servicios Especiales, Clase Policía Local, Subgrupo

	Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna
	CVE-2022-7405	Bases reguladoras de la convocatoria para proveer en propiedad, mediante concurso-oposición libre, una plaza de Técnico de Administración General, adscrito al Área de Secretaría.
	CVE-2022-7406	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la provisión, mediante concurso-oposición, turno de promoción interna cruzada, de una plaza de Administrativo de Biblioteca.



	3.Contratación Administrativa
	Concejo Abierto de Cabezón de Liébana
	CVE-2022-7383	Anuncio de enajenación mediante subasta del aprovechamiento forestal maderable N/REF.: AF-UOM/2022/73/1 para 2022, del Monte de Utilidad Pública El Mazo, Hoyuela y Otros, número 73.


	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Consejería de Economía y Hacienda
	CVE-2022-7415	Resolución por la que se hacen públicos los estados de ejecución del presupuesto de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, las modificaciones a los mismos, así como los movimientos y situación de la Tesorería correspondient

	Ayuntamiento de Cieza
	CVE-2022-7487	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 8/2022. Expediente 162/2022.

	Ayuntamiento de Valdeolea
	CVE-2022-7475	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación presupuestaria MC-145/2022.
	CVE-2022-7478	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación de las bases de ejecución del presupuesto de 2022.
	CVE-2022-7479	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023, bases de ejecución y plantilla de personal funcionario y laboral.

	Junta Vecinal de Carasa
	CVE-2022-7416	Exposición pública de la cuenta general de 2021.
	CVE-2022-7418	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito 1/2022.

	Concejo Abierto de El Prado
	CVE-2022-7381	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2022.

	Junta Vecinal de Ontón
	CVE-2022-7328	Exposición pública de la cuenta general de 2021.

	Concejo Abierto de Rebollar de Ebro
	CVE-2022-7370	Exposición pública de la cuenta general de 2020.
	CVE-2022-7371	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2022.
	CVE-2022-7372	Exposición pública de la cuenta general de 2021.

	Concejo Abierto de Riopanero
	CVE-2022-7376	Exposición pública de la cuenta general de 2021.
	CVE-2022-7379	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2022.

	Junta Vecinal de San Esteban
	CVE-2022-7424	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2018.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Argoños
	CVE-2022-7403	Aprobación, exposición pública del padrón de Agua, Alcantarillado y Canon de Saneamiento del tercer trimestre de 2022, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Meruelo
	CVE-2022-7409	Aprobación, exposición pública del padrón del Impuesto sobre Actividades Económicas de 2022, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Riotuerto
	CVE-2022-7426	Aprobación, exposición pública de los padrones de las Tasas de Agua Potable, Servicio de Alcantarillado y Canon de Saneamiento del tercer trimestre de 2022, y apertura del período voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2022-7347	Aprobación, exposición pública de la matrícula fiscal-lista cobratoria de las Tasas por Aprovechamiento Especial del Dominio Público Local con Mercados Ambulantes en el Exterior del Mercado de la Esperanza y México, y Frutas y Verduras del m

	Ayuntamiento de Villacarriedo
	CVE-2022-7389	Aprobación, exposición pública del padrón cobratorio del Impuesto sobre Actividades Económicas de 2022, y apertura del periodo voluntario de cobro.


	4.4.Otros
	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2022-7390	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación puntual de la Ordenanza reguladora de Precios Públicos por Prestación de los Servicios de Transporte Público Urbano. Expediente 2022/8878X.



	5.Expropiación Forzosa
	Consejería de Industria, Turismo, Innovación, Transporte y Comercio
	CVE-2022-7357	Resolución por la que se convoca el levantamiento de actas previas a la ocupación de las fincas afectadas por el proyecto denominado Nueva L.A.T. 12/20 kV subterránea entre CT C. del Velarde (10226) CT Las Lindes (11392) y reforma CT Las Lin


	6.Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Presidencia, Interior, 
Justicia y Acción Exterior
	CVE-2022-7419	Resolución de 21 de septiembre de 2022, por la que se conceden las subvenciones destinadas a financiar la adquisición de material y equipamiento destinado a servicios policiales de los Ayuntamientos de la Comunidad Autónoma de Cantabria, con
	Consejería de Obras Públicas, Ordenación 
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2022-7382	Resolución definitiva correspondiente a la convocatoria del año 2022 para la concesión de subvenciones a Ayuntamientos y Juntas Vecinales de Cantabria destinadas a financiar inversiones de su competencia en edificios de titularidad pública r

	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	CVE-2022-7362	Resolución por la que se conceden subvenciones acogidas al Decreto 70/2021, de 19 de agosto, por el que se regula el procedimiento de concesión del pago por servicios ambientales para explotaciones de ganadería extensiva que contribuyan a la
	CVE-2022-7407	Extracto de la Resolución del Consejero de Desarrollo Rural, Ganadería, Pesca, Alimentación y Medio Ambiente, de 23 de septiembre de 2022, por la que se convocan para el año 2023 una beca de formación práctica en el área de sanidad y bienest

	Ayuntamiento de Villafufre
	CVE-2022-7374	Bases reguladoras de la convocatoria de becas y ayudas al estudio para el curso 2022-2023.



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Ayuntamiento de Bareyo
	CVE-2022-7400	Emplazamiento a posibles interesados en el procedimiento ordinario 234/2022, seguido ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Número 3 de Santander.
	CVE-2022-7401	Emplazamiento a posibles interesados en el procedimiento ordinario 241/2022, seguido ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Número 1 de Santander.

	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2022-7350	Concesión de licencia de primera ocupación de edificación en avenida Cerrada (La), 24-A, en Maliaño. Expediente LIC/503/2022.

	Ayuntamiento de Castro Urdiales
	CVE-2022-7234	Concesión de licencia de primera ocupación para vivienda unifamiliar en parcela 45.4 del Área de Planeamiento Diferido APD-2. Expediente URB/575/2009.
	CVE-2022-7368	Información pública de expediente para instalación de tótems turísticos en el Camino del Norte en el entorno de Ontón, en suelos calificados por el Plan General de Ordenación Urbana de Castro Urdiales como no urbanizable y no urbanizable de 
	CVE-2022-7369	Información pública de la aprobación inicial de la Modificación Puntual número 1 del Plan Parcial del Sector 1 del Suelo Urbanizable No Programado número 3 (SUNP-3). Expediente URB/983/2020.

	Ayuntamiento de Cillorigo de Liébana
	CVE-2022-7127	Aprobación definitiva de la Modificación Puntual del Proyecto de Delimitación del Suelo Urbano de Cillorigo de Liébana en el núcleo de Ojedo.

	Ayuntamiento de Escalante
	CVE-2022-7144	Aprobación definitiva del Estudio de Detalle para la ordenación de alineaciones en un tramo de la calle San Juan. Expediente 101/2022.

	Ayuntamiento de Ribamontán al Monte
	CVE-2022-7216	Información pública de expediente para construcción de vivienda unifamiliar aislada en barrio Nozaleda de Omoño.


	7.3.Estatutos y Convenios Colectivos
	Consejería de Empleo y Políticas Sociales
	CVE-2022-7363	Resolución disponiendo la inscripción en el Registro y publicación del Convenio Colectivo de la empresa Mercasantander, SA, para el periodo 2022-2025.


	7.5.Varios
	Consejería de Economía y Hacienda
	CVE-2022-7393	Información pública y consulta del Programa Operativo Feder 2021-2027 y del Informe de Sostenibilidad Ambiental.

	Consejería de Universidades, Igualdad, 
Cultura y Deporte
	CVE-2022-7306	Resolución por la que se dispone la publicación del Acuerdo de Gobierno, de 14 de septiembre de 2022, por el que se acuerda la implantación en el sistema universitario de Cantabria de las enseñanzas universitarias oficiales de Máster Univers
	CVE-2022-7307	Resolución por la que se dispone la publicación del Acuerdo de Gobierno, de 14 de septiembre de 2022, por el que se acuerda la implantación en el sistema universitario de Cantabria de las enseñanzas universitarias oficiales de Máster Univers
	CVE-2022-7308	Resolución por la que se dispone la publicación del Acuerdo de Gobierno, de 14 de septiembre de 2022, por el que se acuerda la implantación en el sistema universitario de Cantabria de las enseñanzas universitarias oficiales de Máster Univers

	Consejería de Educación y Formación Profesional
	CVE-2022-7274	Corrección de errores a la Orden EDU/46/2022, de 31 de agosto de 2022, por la que se modifican las unidades de centros públicos para el curso escolar 2022/2023, publicada en el Boletín Oficial de Cantabria número 174, de 8 de septiembre de 2

	Ayuntamiento de Valderredible
	CVE-2022-7391	Acuerdo del Pleno de 21 de septiembre de 2022, por la que se aprueba inicialmente expediente de investigación de la titularidad de bienes o derechos.




		Gobierno de Cantabria
	2022-09-30T11:00:08+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




